
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1979

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1979

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10165345 814354
Бучко Марта Тарасівна 126322 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0109991

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

139,500

2 10161123 814354
Костельна Софія Зіновіївна 126315 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0064925

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

138,750

3 10183094 814354
Лучинець Анастасія Володимирівна 126239 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0110159

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

141,750

4 9555637 814354
Мецан Марія Андріївна 126252 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065122

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

134,000

1



5 9771743 814354
Стояновська Анна Миколаївна 126248 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0098360

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

161,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1979

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10184389 812391 Байдак Олена Русланівна 126234 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097934

українська мова та 
література

158,000

2 10001779 812391 Бандура Юлія Володимирівна 126293 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095294

українська мова та 
література

179,250

3 9986206 812391 Бойко Діана Анатоліївна 126278 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064590

українська мова та 
література

160,250

4 9784591 812391 Вовщук Юлія Миронівна 126282 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082625

українська мова та 
література

156,750

5 9582710 812391 Гузій Ольга-Ельза Романівна 126268 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082712

українська мова та 
література

155,250

6 9417049 812391 Даниляк Мар`яна Мирославівна 126336 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092709

українська мова та 
література

150,750

3



7 9976199 812391 Дерефінка Анна Іванівна 126300 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100590

українська мова та 
література

158,250

8 10190515 812391 Довженко Марія Олександрівна 126312 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098904

українська мова та 
література

157,500

9 10076198 812391 Дубів Віра Зіновіївна 126351 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095353

українська мова та 
література

157,250

10 9177369 812391 Думич Ірина Володимирівна 126306 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030362

українська мова та 
література

162,000

11 9669395 812391 Єдинак Ірина Олегівна 126296 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073738

українська мова та 
література

161,250

12 9433673 812391 Кіш Ірина Юріївна 126290 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092670

українська мова та 
література

148,500

13 9930039 812391 Кобиця Володимир Віталійович 126309 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082664

українська мова та 
література

152,250

14 9732859 812391 Кругова Катерина Ігорівна 126326 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095816

українська мова та 
література

153,500

15 9780041 812391 Кураш Вероніка Андріївна 126337 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0116638

українська мова та 
література

156,750

16 9787003 812391 Левко Вікторія Володимирівна 126283 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0041971

українська мова та 
література

156,000

17 9940259 812391 Лотоцький Руслан Романович 085499 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062854

українська мова та 
література

159,000

18 9596497 812391 Марцінів Марія Петрівна 126345 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044077

українська мова та 
література

144,750

19 9836620 812391 Махно Марія Ігорівна 126235 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011006

українська мова та 
література

155,000

20 9931886 812391 Михайлів Юлія Ігорівна 126269 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011122

українська мова та 
література

166,250

21 9959840 812391 Михальчак Лілія Анатоліївна 126287 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097991

українська мова та 
література

156,750

22 9317145 812391 Новікова Алла Олександрівна 126314 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045344

українська мова та 
література

153,750

23 9501239 812391 Омельяненко Аліна Ростиславівна 126231 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064432

українська мова та 
література

149,250

24 9033094 812391 Онішечко Христина Ігорівна 126313 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009424

українська мова та 
література

152,000

4



25 9986939 812391 Рущишин Наталія Григорівна 126267 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080395

українська мова та 
література

168,000

26 9481059 812391 Самотий Олександра Петрівна 126303 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067740

українська мова та 
література

156,750

27 9778579 812391 Скрипник Анна Іванівна 126305 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082687

українська мова та 
література

165,000

28 9700833 812391 Славич Ірина Ігорівна 126275 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046555

українська мова та 
література

150,500

29 9642872 812391 Слободян Віта Сергіївна 126229 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0011347

українська мова та 
література

156,750

30 9849156 812391 Усик Лілія Іванівна 200629 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085765

українська мова та 
література

159,250

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1979

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9775452 815154 Кудибин Людмила Федорівна 126273 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067123

Літературна 
творчість

168,000

2 9342398 815154 Сигляник Уляна Іванівна 126304 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092464

Літературна 
творчість

171,000

3 9520335 815154 Хомик Оксана Миколаївна 126362 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092416

Літературна 
творчість

171,750

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1979

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9835014 811803 Боднар Мар`яна Павлівна 185260 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074202

Польська мова та 
література

141,000

2 10167843 811803 Вовчанська Анна Василівна 185258 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096661

Польська мова та 
література

154,250

3 9530319 811803 Крупа Наталія Олегівна 185276 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065602

Польська мова та 
література

161,250

4 9732346 811803 Сокирка Дар`я Андріївна 060191 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029645

Польська мова та 
література

149,250

5 9438514 811803 Сурскова Вероніка Павлівна 146495 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071727

Польська мова та 
література

132,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1979

035 Філологія/035.036 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

словацька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9839433 924287 Зозуля Христина Петрівна 193563 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013762

Словацька мова та 
література

189,000

2 10008110 924287 Недовіз Марта Ігорівна 193631 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028957

Словацька мова та 
література

183,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1979

035 Філологія/035.038 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

чеська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9529597 809095 Бридун Ірена Андріївна 193558 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0080630

Чеська мова та 
література

150,750

2 9831736 809095 Василенко Тетяна Андріївна 185264 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063972

Чеська мова та 
література

148,500

3 9398555 809095 Дубінська Вероніка Василівна 185262 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042088

Чеська мова та 
література

151,000

4 10089140 809095 Побережник Євгенія Ростиславівна 185302 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066895

Чеська мова та 
література

160,500

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1979

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9110799 813467 Бабяк Ольга Романівна 185268 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043749

Китайська мова та 
література

167,250

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1979

035 Філологія/035.068 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

турецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9289440 813008 Ковальчук Олена Сергіївна 185289 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032748

Турецька мова та 
література

174,000

2 9332691 813008 Оленець Олена Тарасівна 185313 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0042245

Турецька мова та 
література

171,750

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1979

035 Філологія/035.069 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

японська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9475076 809334 Гавдик Богдана Олегівна 185274 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082034

Японська мова та 
література

150,000

2 9186107 809334 Ощипок Ольга Миколаївна 185316 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072460

Японська мова та 
література

149,250

3 9790759 809334 Родіонов Володимир Олексійович 185334 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064260

Японська мова та 
література

158,250

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1979

035 Філологія/035.09 фольклористика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10196031 809145 Колодій Юліана Любомирівна 126340 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096120

фольклористика 142,250

2 9437008 809145 Петрів Ростислав Іванович 126308 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006802

фольклористика 183,750

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1979

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9802409 815155 Батіг Христина Іванівна 126265 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065031

прикладна 
лінгвістика

164,250

2 9498964 815155 Канчуківська Анастасія Валентинівна 090343 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0062743

прикладна 
лінгвістика

168,000

14


